S. Cyprian.  
Tract. de Lapsis,

Heu! imbellis animi funt Chriftiani moderni, qui occultæ huic tam facilè dant manus victas perfcutioni, & efficiuntur Apoftatæ per malignos fuos mores; poffuntne fimilem refiftendi conatum excufationi fuæ

ni suæ obtendere? num æqualem pro suis apostasiis  
subeunt, & agunt pœnitentiam? quâ tamen æquè in-  
digent.

Desumamus hinc occasionem nos humiliandi, &  
elevatis in cœlum oculis, cum D. Stephano intueamur  
Christum Jesum stantem erectum, qui nos ad pugnam  
animat, ad pugnandum subsidium pollicetur. **Con-**  
sideremus apertum cœlestem paradisum, ut  
in eum nos recipiat, simulque tri-  
buat vitam æternam,  
Amen.

Fff ;

PRO